392.4764678  -  0743.224335,  oppure  l’Istituto  Vendite

Giudiziarie di Perugia ai seguenti recapiti: tel. 075/5913525   oppure   al numero 075/3759748 (dal

lun. al ven. dalle 8.45 alle 12.45); o a mezzo mail all’indirizzo: ivg@ivgumbria.com.

***

PREZZO BASE LOTTO UNICO
90.999,55 euro (novantamilanovecentonovantanove/55)

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta)
68.249,66 euro (sessantottomiladuecentoquarantanove/66) 

Rilancio minimo: 900,00 euro

***

È  POSSIBILE VISIONARE I BENI  ,  SENZA IMPEGNO ALCUNO,    PREVIO APPUNTAMENTO CON L’ISTITUTO  

VENDITE GIUDIZIARIE DI PERUGIA  , OVE LO STESSO È NOMINATO ANCHE CUSTODE DEL COMPENDIO POSTO

[...]

richieste di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali.

***

CONDIZIONI DELLA VENDITA

Gli immobili saranno posti in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. .

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato.

Il prezzo base d’asta è di euro 90.999,55 euro (novantamilanovecentonovantanove/55) con la

precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al

prezzo  base  come  sopra  determinato.  Si  precisa  che  in  tal  caso  l'assegnazione  non  sarà

automatica,  in  quanto  il  Giudice  dell'esecuzione  potrà  disporre  nuove  vendite,  se  lo  riterrà